
Weekendowy kulturalny rozkład jazdy - sprawdz, co dzieje się na

mieście!
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Ten już prawie wiosenny weekend dał nam naprawdę spory wybór koncertów, spektakli i imprez! A co

zostało na niedzielę? Zapraszamy na weekendowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Teatr Barakah poleca w ten weekend spektakl "Czarny pistolet". To historia człowieka,

który pod wpływem emocji związanych z pogrzebem najbliższego przyjaciela, przy pomocy

gitary i piosenek Włodzimierza Wysockiego, próbuje powrócić myślami do przeszłości.

Spektakl to nie tylko rozrachunek z życiem, ale również próba ponownego odnalezienia jego

sensu. Krzysztof Bochenek wykonuje piosenki Wysockiego w kilku językach. Kilka wspomnień

i historii przewijających się przez spektakl powstało na podstawie rozmów syna –

jednocześnie scenarzysty i reżysera przedstawienia, Filipa Bochenka – z ojcem. Koniecznie

wybierzcie się do Barakah dziś o godz. 19!

Tych panów nikomu przedstawiać nie trzeba. Wystarczy wymienić tytuły ich najbardziej

znanych utworów: "Autobiografia", "Chcemy być sobą", "Kołysanka dla nieznajomej",

"Niepokonani". Zespół Perfect zagra w niedzielę w klubie Forty Kleparz! Zaczynali 37 lat

temu i nadal nie brakuje im na scenie energii i charyzmy. Głosu Grzegorza Markowskiego nie

można pomylić z żadnym innym! W Fortach zespół zaprezentuje swoje największe przeboje oraz

materiał ze swojego nowego wydawnictwa „Muzyka”, który ukazał się w październiku zeszłego

roku. Muzycy wyjdą na scenę w dziś o godz. 20!

Po raz kolejny już zapraszamy też wszystkich miłośników czytania do księgarni Bona, gdzie

już po raz szósty odbędzie się Silent Reading Party. O co chodzi? Co miesiąc można się

tam wygodnie rozsiąść, zamówić kawę czy przekąskę, poznać się nawzajem i

rozpocząć wspólne czytanie od godziny 15:15, gdy organizatorka zadzwoni na początek

ciszy. Od tego momentu przez następne dwie godziny będziemy wspólnie czytać. Po dwóch

godzinach nastąpi przerwa, kiedy możecie porozmawiać z innymi molami książkowymi i

podzielić się wrażeniami z lektury. Według nas to świetna inicjatywa, dlatego Wam też ją

polecamy! Początek czytelniczej imprezy dziś o 15.

Wszyscy fani Star Warsów powinni w niedzielę stawić się w Centrum Kongresowym

ICE! Czeka tam na nich wydarzenie "Gwiezdne Wojny Koncertowo", czyli multimedialne

show w wykonaniu Hollyłódzkiej Orkiestry Filmowej i orkiestry Alla Vienna, pod dyrekcją

Adama Klocka. Wzbogacone o niezwykłe wizualizacje i znakomitą grę świateł. Na repertuar

koncertu złoży się słynna muzyka Johna Williamsa do wszystkich części filmowej sagi

George'a Lucasa. Nie zabraknie najbardziej znanych motywów, takich jak "Marsz

Imperialny". Ale to oczywiście nie wszystko. Scenografie uzupełnią postacie z filmów, a efekty

wizualne sprawią, że poczujecie się jak w kinie. W tym czasie oczekiwania na najnowszą część

sagi, to świetna propozycja na spędzenie wieczoru! Show będzie grane dziś dwukrotnie - o

godz. 16 oraz 19.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Muzeum Narodowe zaprasza w ten weekend na imieniny Józefa w Domu Józefa

Mehoffera na ulicy Krupniczej. Program imieninowy jest bardzo bogaty! Wydarzenia

rozpoczęły się w sobotę, a dziś macie jeszcze szansę załapać się na dwa oprowadzania dla

zwiedzających – o godz. 10.30 i 14.00. A punktualnie w południe rozpocznie się koncert

studentów Akademii Muzycznej w Krakowie, a w programie utwory Fryderyka Chopina,

Joaquína Rodrigo i Rolanda Dyensa oraz recytacje maturzystki Liceum Muzycznego im. F.

Chopina w Krakowie Natalii Firek. Dom Mehoffera to idealne miejsce na już prawie wiosenny

weekend, polecamy!
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